RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DRACO TZA 230 - 2 AXLE BPW + THERMOKING SLX 300

COMMON

Cena € 8.950,- ex VAT

Id DR074013-2

Zrobi? DRACO

Typ ':I;gg\ 230 - 2 AXLE BPW + THERMOKING SLX

Rok 2010

Budowa Ch?odnie

W.
brj‘gg 30.000 kg
PROPERTIES

Pierwsza data rejestracji

Data wyga?ni?cia wa?no?ci
motywu

Tablica rejestracyjna

Numer identyfikacyjny pojazdu
Liczba osi

Waga

Rozstaw osi

Wymiary konstrukcyjne (I/b/h)
No?no??

D?ugo??

Szeroko??

AKCESORIA

10-03-2010

29-09-2024

OK-66-7J

DRACO TZA 230 - 2 AXLE BPW + THERMOKING SLX 300

Referentienummer: DR074013-2

XL9TZA230AD074013

2
8.420 kg
910 cm

21.580 kg
1.402 cm
260 cm

BPW Schmitz
385/55R22.5 385/55R22.5
9.000 kg 9.000 kg
Luchtvering  Luchtvering

T

OPIS

Merk koel unit: Thermo King

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




